JPCN NO: 2013-0108

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: MC/SC1321Xの中のMC9S08GT MCU DIEのポリイミドの削除の件

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

Japan Regional Marketing

2013年9月17日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

15847
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2013-0108

変更内容:
MC/SC1321Xの中に使用されているMCU　Die　MC9S08GTCHDのCHD（チャンドラー工
場）製品からポリイミドを削除します。

変更理由:
全体のプロセス時間短縮とデリバリー改善のため。

対象製品:
MC13211
MC13211R2
MC13212
MC13212R2
MC13213
MC13213R2
SC13213C
SC13213CR2

変更（変更品出荷）時期:
12-Dec-2013

変更品の見分け方:

その他:
形状、FIT値、機能、信頼性に変更はありません。

変更開始日：

Page 2 of 2